
PŘÍLOHA 1
SMLOUVY O DÍLO A LICENČNÍ SMLOUVY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA

Poesiomat je složen ze čtyř hlavních částí, které jsou vyrobené z běžné konstrukční oceli,
jsou pozinkovány a opatřeny nátěrem průmyslovou dvousložkovou polyuretanovou
barvou v odstínu RAL 9011

Poesimat je konstruován jako objekt, který není potřeba připojovat k žádné síti
Elektrická energie potřebná na provoz je generována otáčením kliky

Instalace Poesimatu je možná:
a) zakomponováním soklu do stávajícího povrchu
např. úpravou dlažby na rozměry soklu a zapuštěním tak, aby vrchní plocha soklu
korespondovala s plochou dlažby
b) zapuštěním soklu pod stávající terén – efekt „vyrůstání“ Poesiomatu z trávy
sokl se při instalaci zakope cca 10cm do hloubky, travního drn, zůstává zachován
c) individuální řešení bez použit soklu
využívá se tam, kde není možné použití soklu nebo při realizacích, kde je již připraven
betonový základ. Pak je vyroben připojovací díl s přírubou na míru dle konkrétní situace

710
HLAVA....................................................................... reproduktor do vlhkého prostředí

hmotnost 30kg

TĚLO......................................................................... bezešvá trubka s ovládacími a funkčními prvky
D275 generátor el. energie

box s elektronikou - sloty pro SD karty
ovládání hlasitosti
hmotnost 65kg

PŘIPOJOVACÍDÍL S PŘÍRUBOU................... propojení těla Poesiomatu se soklem
hmotnost 15kg

SOKL......................................................................... hmotnost 100kg

D275

hlava

ovládací tlačítko

20 LED diod
s popisem playlistu

klika

tělo

prostor na loga

připojovací díl s příubou

sokl

OK

710

20

25

1250

520

45

1770


